
Uchwała Nr XXII/285/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 26 lutego  2008 r. 
 

 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej Miasta Nowego Sącza. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz w związku   z  art. 12 pkt. 11 ustawy   

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1592  

z późn. zm.), § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 4  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku  

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.. U. Nr 146 poz. 1222 z późn. zm.), Rada 

Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się najniższe wynagrodzenie w pierwszej kategorii zaszeregowania określone w tabeli 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników  niżej wymienionych jednostek 

organizacyjnych Miasta Nowego Sącza w następującej wysokości: 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ul. Żywiecka 13                                1 000 zł 

2. Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59           1 000 zł 

3. Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ul. Nawojowska155                                            1 000 zł 

4. Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ul Nawojowska 159                                            1 000 zł 

5. Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ule. Plater 20                                                       1 000 zł 

6. Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Nowym Sączu, ul. Śniadeckich 10                    1 000 zł 

7. Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Sączu, ul. Nawojowska 159 A                        1 000 zł  

8. Ośrodek Adopcyjno – Opiekuńczy w Nowym Sączu, Plac Kolegiacki 2                                 1 000 zł 

9. Rodzinne Domy Dziecka w Nowym Sączu                                                                               1 000 zł 

10. Zespół Świetlic Środowiskowych w Nowym Sączu, ul Kołłątaja 13                                      1 000 zł 

11. Świetlica Socjoterapeutyczna w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59                                          1 000 zł 

 

§ 2 

 

W celu ustalenia miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego pracowników Rada Miasta 

Nowego Sącza wyraża zgodę na ustalenie przez pracodawcę maksymalnej wartości jednego punktu: 



 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ul. Żywiecka 13                                    6,0 zł 

2. Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59               6,0 zł 

3. Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ul. Nawojowska155                                                6,0 zł 

4. Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ul Nawojowska 159                                                6,0 zł 

5. Dom Pomocy Społecznej w Nowym Sączu, ule. Plater 20                                                           6,0 zł 

6. Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Nowym Sączu, ul. Śniadeckich 10                        6,0 zł 

7. Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Sączu, ul. Nawojowska 159 A                            6,0 zł  

8. Ośrodek Adopcyjno – Opiekuńczy w Nowym Sączu, Plac Kolegiacki 2                                     6,0 zł 

9. Rodzinne Domy Dziecka w Nowym Sączu                                                                                   6,0 zł 

10. Zespół Świetlic Środowiskowych w Nowym Sączu, ul Kołłątaja 13                                         6,0 zł 

11. Świetlica Socjoterapeutyczna w Nowym Sączu, ul. Lwowska 59                                              6,0 zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 4 

Traci moc: 

Uchwała Nr XLVI/546/2005 Rady Miasta w Nowym Sączu z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie 

ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu dla pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2008 roku. 

 

§ 6 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Nowym Sączu oraz w jednostkach 

organizacyjnych wymienionych w  § 1 niniejszej uchwały. 

 

          

 Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 


